2

                                         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                                   проект
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов
Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 20.10.2017 № 66 «Об утверждении Положения об оказании ритуальных услуг и содержании мест захоронения в Андреево-Мелентьевском сельском поселении»

Принято Собранием депутатов
Андреево-Мелентьевского сельского поселения                                                             «   »  июня  2018  года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 12.05.2017 № 47, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
Решило :

1. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов  Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 20.10.2017 № 66 «Об утверждении Положения об оказании ритуальных услуг и содержании мест захоронения в Андреево-Мелентьевском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. в статье 4:
а) часть 1изложить в следующей редакции:

«1. Специализированная служба по вопросам похоронного дела Андреево-Мелентьевского сельского поселения (далее – специализированная служба) осуществляет погребение умершего и оказание услуг по погребению».;

б) пункты 5, 7, 11 и 17 части 3 признать утратившими силу;

1.2. статью 8 дополнить частью 13 следующего содержания:

«13.Содержание мест погребения осуществляется предприятиями и организациями в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».;

1.3. абзац второй части 1 статьи 14 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Старшему инспектору Кашинсковой И.А. обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения и разместить его на официальном сайте Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов –                                             Э.А.Хруленко
глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

с. Андреево-Мелентьево

«__» июня  2018г. №